No mesmo 
documento compactado, citado anteriormente, encontramos o Plano de Pesquisa, que em 
sua página 24, mostra em planilha, como Discriminação das Atividades, o 1º item, 
"Acordo com os Proprietários, Indenizações, etc., com Custo Previsto de R$14.000,00 
(quatorze mil reais), mas não encontramos documento de consulta à comunidade afetada 
do assentamento em questão.” 

Quanto à previsão de previsão de afetação ou desafetação da(s) área(s): “Há previsão de 
afetação das seguintes parcelas: 18 e 19, como mostrado no NUP 12682766, pág.